



تقلیل دادن مشارکت در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در دولت طی پنج سال اخیر، به «حمایت‌های رسانه‌ای و سیاسی» از دولت، پیروژه اخیر مدعیان اصلاح‌طلبی برای خیزش به سمت انتخابات مجلس یازدهم در اسفند سال ۹۸ است.

رهبران و تنوریسین‌های این جناح تلاش می‌کنند بعد از گذشت پنج سال از عمر دولت متبوع خود، با مرز‌گذاری میان خود و رئیس‌جمهور و جدا کردن کاسه خود از دولت هزینه‌های اقتصادی و غیراقتصادی دولت که قطعاً پیامدهای اجتماعی – انتخاباتی خود را به صورت روشن در آرای عمومی انتخابات پیش رو در سال ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ خواهد گذاشت، به سمت دولت سرازیر کنند. رهبران این طیف ناراضی‌ی اجتماعی از عملکرد دولت را به خوبی در یافته‌اند و ۱۵ ماهی مانده تا انتخابات مجلس یازدهم را فرصت مناسبی برای تغییر نگرش جامعه نسبت به جریان غرب‌باور داخلی می‌دانند و بر این باور یافشاری می‌کنند که می‌تواند در فرصت باقی‌مانده تا این آوردگاه ابروی رفته را به جوی بازگرداند و کرسی‌های قابل توجهی از مجلس را کسب کنند. ماه‌بعد از پیروزی دکتر حسن روحانی در انتخابات سال ۹۲، سعید حجاریان دولت را «حم اجاری‌ها» توصیف و تأکید کرد که بعد از وضع حمل (دستیابی اصلاح‌طلبان به اهداف انتخاباتی)، صاحب رحم یا همان دولت طرد خواهد شد، کم‌اینکه در طول ماه‌های اخیر این اتفاق شکل بیرونی به خود گرفته است، اگر چه در بهار امسال رئیس دولت اصلاحات از ضرورت استمرار حمایت‌ها از دولت حسن روحانی سخن به میان آورد و از شخصیت و رسانه‌های خودی در خواست کرد تا پروژه عبور از روحانی را رها کنند. هدف آن روز مدعیان اصلاح‌طلبی در گزاره هایی مانند «زودن چهره خشونت‌آمیز و رادیکالی از رهبران فتنه ۸۸» و «بازگشت نرم و زیرپوستی عناصر تندرو این جریان به قدرت» بود که بعد از پیروزی حسن روحانی در انتخابات سال ۹۲ چنین اهدافی رنگ تحقق به خود گرفت. امروز بعد از گذشت پنج سال از روی کار آمدن دولت اعتدال و در شرایطی که اهداف مقطعی اصلاحات اجرایی شده است و هزینه‌های حمایت از دولت به دلیل ناکار آمدی و ناتوانی‌ها به شدت افزایش یافته است، رهبران این جریان در تصمیم گرفته‌اند برای کسب قدرت به صورت مستقلانه (نه به صورت اشتراکی با طیف اعتدال) با نامزد اختصاصی (نظیر آنچه در انتخابات سال ۸۴ با حضور محمد معین اتفاق افتاد) حضور پیدا کنند.

«ظهار و اقرار به اشتباه» در حمایت از دولت اعتدال و نه پذیرش مسئولیت‌های ناشی از عملکرد مدعیف دولت، توسط جریان مدعی اصلاح‌طلبی به شکل فزاینده‌ای در حال رشد است، آن هم در شرایطی

تصمیم‌گیریان و تصمیم‌سازانی که فرار را

جس تصمیم‌دهی امروز نظامی نیست و در حوزه عملیات روانی است و هدف دشمن این است که ملت را مغلوب خود کند، به گزارش فارس، سرادم امیر علی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در مراسم گذرگه ملی سرداران و ۱۴۰۰ شهید خطشکن شهرستان فلاورجان استان اصفهان ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدا اظهار داشت: دومین مزیت اینگونه جلسات پرداختن به مطالبات و آرمان‌های شهیداست و آنچه مهم است این است که خواسته‌های این عزیزان چه در ابتدای انقلاب و چه در جنگ تحمیلی و چه در دفاع از حرم حضرت زینب، یک جنس است و خاص یک زمان و مکان نیست و عمده مطالبه شهدا پشتیبانی از ولایت فقیه و حفظ نظام اسلامی است.

وی در ادامه افزود: عمل به مطالبات شهدا نیاز به بصیرت و دشمن‌شناسی وارد و آساکار ساده‌ای نیست، در طول انقلاب شیوه‌های دشمنی دشمنان متنوع بوده است به طوری که در گه اول تهدیدات از جنس نظامی و جنگ بوده و امروز نبرد روانی در دستور کار است و اینکه امروز دشمن در فکر تهاجم نظامی نیست حاصل زحمات شریانه روزی

چهارپه‌ها

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس

متعتقد است: با توجه به شکست‌های سخت امریکایی‌ها در منطقه، آنها از سر استیصال فراکنشی می‌کنند و آنها‌مانی را به ایران می‌زنند. حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت و گو باخو ملت ضمن اشاره به سخنان سخیف ترامپ درباره مردم ایران با بیان اینکه یکی از هدف‌های اصلی سفر وزیرخارجه انگلیس در این روزها به ایران همین مسئله بود که بتوانند استیصال آنها را در منطقه به نوعی جبران کنند، اظهار داشت: امریکا و انگلیس خودشان متوجه هستند که در منطقه گیر افتاده و مستأصل شده‌اند، بنابراین حرف‌هایی که می‌زنند برای خوراک توجیهی داخل کشورشان است؛ به مردم ایران اتهام تروریست بودن می‌زنند تا مردم امریکا و سایر کشورها را نسبت به ملت ایران بدبین کنند.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس مطرح کرد: از آنجا که نیروهای سعودی در یمن درگیر هستند، پول‌های عربستان در این جنگ مصرف می‌شود، همچنین نوع عملیاتی که آل سعود در یمن انجام می‌دهد و کودک کشی و حمله به غیرنظامی‌ها هزینه‌هایی برای عربستان و متحدانش و حامیان اصلی آنها که امریکا و انگلستان هستند به وجود می‌آورد، بنابراین این طرح‌ریزی را انجام دادند.

حاجی دلیگانی ادامه داد: یک عملیاتی را چند ماه پیش در منطقه انجام دادند و تصمیم گرفتند که یک نقطه‌ای را

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۶۹۸۴۳

تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان حامی دولت که فرار را بر قرار ترجیح می‌دهند

فرار از عملکرد «دولت برآمده از اصلاحات» بدون عذرخواهی!



که مشکلات اقتصادی نظیر گرانی، بیکاری و رکود در حال فراگیری است و جامعه طعم تلخ آن را به اشکال مختلف چشیده و خواهان تغییر وجود و مهم‌تر از آن تغییر ریل سیاستگذاری دولت در نگاه به گزاره پیشرفت کشور که از مسیر «توسعه‌بروزن‌ها» می‌گذرد، می‌باشد.
جماعت مدعی اصلاح‌طلبی به جای تلاش برای تغییر وضع موجود تنها با هدف «کسب مشروعیت و مقبولیت جهت پیروزی در آوردگاه‌های انتخاباتی مانند انتخابات مجلس یازدهم و انتخابات ریاست جمهوری» به ابراز ندامت از همراهی با دولت روی آورده‌اند، پند آنکه اقداماتی برای جبران هزینه‌های ملال آوری که روی دوش خانواده‌های ایرانی گذاشته‌اند در دستور کار قرار دهند.

■ تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازانی که فرار را برقرار ترجیح می‌دهند
طی پنج سال اخیر عناصر وابسته به احزاب سازمان منحلہ مشارک و مجاهدین بسیاری از مراکز تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری قوه مجریه را اداره کرده‌اند و بسیاری از تصمیمات کلان کشور در حوزه داخلی و سیاست خارجه با رأی مستقیم رهبران این نحله فکری صورت گرفته است. اصلاح‌طلبان به صورت رسمی وزارت‌خانه‌های مهمی نظیر آموزش

و پرورش و علوم، تحقیقات و فناوری را در اختیار داشته و در بسیاری از وزار تخانه‌های دیگر به صورت مستقیم و گسترده نداشتند و در بالاترین سطح تصمیمات مربوط را اتخاذ و اجرایی می‌کنند؛ تصمیماتی که حول اهداف جناحی و نه محتای ملی اتخاذ شده است، آن هم در حالی که محافع‌های این‌جمله و متعصبانه از دولت در طول پنج سال گذشته و مهم‌تر آنکه قدرت تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی این جماعت در دولت‌های یازدهم

و دوازدهم، ادعای امروز عناصر این طیف را رد می‌کنند. صادق زیماکلام که چندی پیش تأکید کرده بود «اصح‌طلبان» و شخص «هاشمی رفسنجانی» عامل پیروزی حسن روحانی در انتخابات ۹۲ شده‌اند، گرچه حسن روحانی ۲میلیون رأی بیشتر نداشت، اخیراً در روزنامه آرمان نوشته است که دکتر روحانی ۸۰ تا ۹۰درصد پایگاه رأی خود را از دست داده است؛ «رئیس‌جمهور اخیراً بازم هم به روال گذشته به جای عمل‌گرایی و رسیدگی به مطالبات جامعه و جزیان‌های خودصرفاً به تصور سخنان زیبا کنفا کرد، گو با آقای روحانی تصور می‌کند که همچنان با آنچه «گفتار درانی» خوانده می‌شود می‌توان مسائل را حل کرد. اگر از عملکرد دولت یک منحنی ترسیم کنیم، عدم محبوبیت



جماعت تجدید نظر طلب در حالی خود را برای انتخابات نه تنها هیچ راه‌کاری برای برون رفت کشور از مشکلات اقتصادی نذارند بلکه جهت تحقیق مطالبات دم دستی مردم نیز تلاشی صورت نمی‌دهندو تنها به پیروزی‌های سیاسی – انتخاباتی حزب متبوع خود متمرکز شده‌اند؛ استراتژی‌ای که شاید بتوان آن را «حامی دپروز دولت در رؤیای انتخابات ۱۴۰۰» نامگذاری کرد

دولت درست چند هفته پس از ۲۹ اردیبهشت ۹۶ آغاز می‌شود و اینکه بسیاری احساس می‌کنند نباید به وی رأی می‌دادند و اکنون نیز این منحنی با شب تندی ادامه پیدا می‌کند.»
■ پاسخگویی بر اساس اختیارات تام
گویی پاسخ‌دهی امروز مدعیان اصلاح‌طلبی بر اساس اختیارات تامی که در دولت داشته‌اند نسبت به مشکلات امروز جامعه اعم از گرانی، تورم، بیکاری، و رکود… یک خواسته منطقی است آن هم در شرایطی که این جماعت اولویت خود را فرار از مسئولیت و فرارکنی برای پیروزی در انتخابات‌های مجلس و ریاست جمهوری آینده قرار داده‌اند. سعیدحجاریان در گفت‌وگوی اخیر خود تأکید می‌کند که «اصح‌طلبان سال ۹۲ در محمصه گرفتار شده و ناچار بوده‌اند از حسن روحانی حمایت کنند»؛وی در ادامه از ضرورت شانه خالی کردن اصلاح‌طلبان از هزینه‌های ناشی از عملکرد ضعیف دولت اینگونه یاد می‌کند: «گر می‌توانستیم از دولت داخلی تمام تلاشی صورت نمی‌دهند و تنها به پیروزی‌های سیاسی – انتخاباتی حزب متبوع خود متمرکز شده‌اند، استراتژی‌ای که شاید بتوان آن را «حامی‌پیروز دولت در رؤیای انتخابات ۱۴۰۰» نامگذاری کرد.

نمی‌زدیم.»
صادق زیماکلام همانند بسیاری از اصلاح‌طلبان، بدون توجه به مشکلات معیشتی امروز، اولویت نیست چرا رئیس‌جمهور، مشاورانش، حلقه نزدیکش، آقای محمود واعظی رئیس دفتر و… هیچ‌کدام به این فکر نمی‌کنند و تذکر نمی‌دهند که اگر فردا انتخابات برگزار شود، آقای روحانی دیگر مورد استقبال مردم قرار نخواهد گرفت. این یعنی رئیس‌جمهور چیزی حدود ۸۰ تا ۹۰درصد پایگاه رأی خود را از دست داده است اما همچنان در عالم خود سیر می‌کند؛ جهانی که هیچ ارتباطی با واقعیت‌های کنونی جامعه ایران ندارد، منتها آقای روحانی تمام هزینه را نمی‌پردازد بلکه هزینه به پای اصلاح‌طلبان و کسانی نوشته می‌شود که با تمام وجود مردم را ترویج کردند تا با شرکت در انتخابات به آقای روحانی رأی بدهند. هزینه تا کما می‌آید شده و اصلاح‌طلبانی می‌پردازند که معلوم نیست با چه رویی می‌توانند به مردم بگویند که مجدداً به پای صندوق بروند و در انتخابات همن‌ماه سال آینده برای مجلس شرکت کنند یا در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ مشارکت کنند. کارنامه عملکرد دولت دست جریان حامی راسته است.»
جماعت تجدید نظر طلب در حالی خود را برای انتخابات پیش رو آماده می‌کنند که تنها هیچ راهکاری برای برون رفت کشور از مشکلات اقتصادی نذارند بلکه جهت تحقیق مطالبات دم دستی مردم نیز تلاشی صورت نمی‌دهند و تنها به پیروزی‌های سیاسی – انتخاباتی حزب متبوع خود متمرکز شده‌اند، استراتژی‌ای که شاید بتوان آن را «حامی‌پیروز دولت در رؤیای انتخابات ۱۴۰۰» نامگذاری کرد.

و سرتونست اصلاحات را به دولت روحانی گره

سردار حاجی‌زاده: جنگ امروز اقتصادی و ابزار آن عملیات روانی است

بخشی از توان ملت را علیه خود آنها استفاده کنند. فرمانده نیروی هوافضای سپاه تصریح کرد: دشمن در حوزه اقتصادی یک موج ضعیف ایجاد کرد اما در داخل کشور یک سونامی پدید آمد که ایسن اتفاق ناگوار حاصل عوامل فریب خورده داخلی و ستون پنجم دشمن بود که البته آگاهی مردم باعث ناکامی دشمن شد.
وی با تأکید بر پیشرفت‌های حوزه نظامی کشور گفت: ما در حوزه نظامی و تسلیحاتی که امروز ۳۸ ساله است تسلیحات در ادامه دار موفق بوده ایم، به طوری که سبدی از تسلیحات در بخش‌های زمینی، دریایی و هوایی را داریم. ما در دوران ابتدای انقلاب در واردات تسلیحات نظامی تحریم بودیم و امروز در حوزه صادرات آنها تحریم شده‌ام.
حاجی زاده با ذکر خاطره‌ای از شهید طهرانی مقدم ادامه داد: حاجی زاده گفت: ایثار و از خود گذشتگی باعث شد در جنگ پیروز شویم و بنده اعتقاد دارم باید همان شرایط امروز نیز برقرار شود.
وی تأکید کرد: جنگ امروز جنگ اقتصادی است و مهم‌ترین ابزار آن عملیات روانی است و دشمن با ابزارهای دروغ، شایعه و تهمت در این میدان فعالیت می‌کند. دشمنان امروز توان مقابله نظامی با ملت ایران را ندارند و تلاش دارند با عملیات روانی

دنیاوی مجازی

■ فامیل بازی در دولت تمام می‌شود؟

اکنات نود اقتصادی مدعی شده است: به جز هادی رحمانی فضلی مشاور وزیر اقتصاد، سلمان سامانی از نزدیکان رحمانی فضلی است که خودش را در قامت قائم‌مقام وزیر معرفی می‌کند. داماد رحمانی فضلی هم در وزارت کشور و هم در دانشگاه آزاد آکسفورد حضور داشته. دوبرادر همسرش هم در وزارت کشور بودند!

■ همسفری با فرمانده نیروی هوایی ارتش

رضار شهیدپور در توتیتی نوشته: سوار هواپیما بودم. فرمانده نیروی هوایی ارتش و خانواده‌شان هم بودند. خلبان پرواز هم یک زن جوان بود. کاش می‌شد عکس گرفت.

■ فرزند آیت‌الله در مخارج بیمارستان پدرش مانده بود!

محمدرضا کلینی از فعالان رسانه و تاریخ در مطلبی نوشت: در کسوت ژورنالیستی نوجوان و بیش فعال، همراهه در بی فرصتی برای گفت و شنود باو بودم. گمت‌وگو اما بهانه بود، می‌خواستم از نزدیک خودش و سبک زندگی‌اش را ببینم. این فرصت در اوایل دهه ۷۰ دست داد؛ دورانی که او آوازه پیشین را نداشت و در قم منزوی بود. به هر روی آنچه در بی‌می‌آید، صرفاً مشاهدات من از همان مقطع است و نه روایت و تحلیلی از سالیان پیش از آن. چیزی که در اولین ملاقات با آیت‌الله حاج‌شیخ صادق خلخالی و در آغازین نگاه به چشمم آمد، خانه و زندگی ساده او بود. ساکن در یکی از محلات متوسط شهر قم. بیرونی‌ای کوچک برای دیدارها و اقامت پاسداران و اندرونی‌ای برای سکونت خود و همسرش. هرچه بیشتر به او نزدیک شدم، در یافتن که از مال دنیا چیزی نیندوخته و اساساً در تمام مدت شغل و شهرت، در این عوالم به سر نمی‌برده است. در روزهای شدت یافتن بیماری وی، از فرزندش شنیدم که: ما در مخارج بیمارستان پدر مانده‌ایم! روزهایی که من با خلخالی آشنا شدم، دوره آغاز بازی «کی بود، کی بودم، نینبدم» در میسان اصلاح‌طلبان بود. آنها که در عسناد پاتیان خشونت انقلابی در دهه ۶۰ بودند، شب خوابیدند و صبح در قامت هابز و استوارتمیل و پوپر از جای برخاستند! او اما تا پایان حیات، ذره‌ای حاضر نشد که از هویت از آرمان خود دور شود و همواره بدان مباحی بود، در صورتی که «کمبود آیت‌الله» در جبهه دوم خرداد، این راه را بر او هموار ساخته بود.

در این فقره، همواره صداقت او را استودام. در مرادات خود با دوستان و حتی افرادی تازه آشنا، نرخو و مهربان می‌نمود. طنزی نیز در کلام داشت که از آن داستان‌هایی فراوان گفته‌اند. با ادبیات فارسی و دواوین نیز این آشناو اشعار فراوانی را از بر داشت. ترس به وجودش راه نداشت و شاهد آن هم این بود که در دوران پیش از انقلاب، چهار گوشه ایران را به پای تبعید گشته بود؛ خانه زاد امام بود و از منش او و فرزند ارشدش، ناگفته‌هایی فراوان داشت که به شکل‌هایی از آن را ضبط کرده ام؛ خاطراتی که انشار آن، باب تازه‌ای را در شناخت بنیانگذار جمهوری اسلامی خواهد گشود. و دست آخر اینکه خلخالی نیز در زمره آنان بود که محبوبیتی سیال داشت. در سال‌های آغازین پس از پیروزی انقلاب، اکثریت جامعه او را به شدت تحسین می‌کرد. در دهه‌های دوم و سوم و به موازات طرح ایده‌های دگردان‌ی‌شانه، به حاشیه سیاست سوق یافت، اما چندی است که بسیاری در مواجهه با مفاسد اقتصادی و اخلاقی، بار دیگر از او سراغ می‌گیرند. به هر روی زندگی او اولین حاکم شرع دادگاه‌های انقلاب نیز است و خیزهایی متناسب با خود داشت که لازمه تحلیل آن، دوری از هر گونه شدایی و نفرت است.



رضارضا نی

از لشکر مخلص خدا تا لشکر انقلاب

اگر قریب به ۴۰ سال پیش، حضرت روح الله، بسپج را بنیان نهاده و بعدها آن را لشکر مخلص خدا می‌نامد امروز، خلف صالح ایشان، بسپج را لشکر انقلاب نامیده است. واژه لشکر در هر دو تعبیر تکرار شده است، فلذا اگر امام روح الله آن لشکر را دارای اخلاص الهی می‌داند قطعاً، رهبری معظم نیز آن لشکر را با همان درجه اخلاص در خدمت انقلاب می‌داند، بنابراین می‌توان اینگونه گفت: بسپج لشکر مخلص خدا و انقلاب است یا به تعبیر دیگر، بسپجیان مخلص لشکران الهی انقلاب اسلامی هستند.

آری «بسپج» همان شجره طیبه‌ای است که روزگاری نهال تازه روپیده این خاک بوده و اینک درخت تنومندی است که با خون جوانان انقلابی این مملکت، بارور شده است و همه ساله حداقل در چنین ایامی که روز

«بسپج مستضعفین» نامیده شده است می‌توان بیش از پیش به این نهاد مقدس پرداخت.

اما پسوند «مستضعفین» را در کمتر نهاد یا ارگانی می‌توان یافت که عینیت عملی به خود گرفته باشد!آ «بسپج» که البته واژه بسپج نیز بدون آن پسوند، ناقص و ابتر به نظر می‌رسد. این همان فلسفه وجودی و اصلی بسپج است که به آن روح بخشیده و آن را از دایره یک نهاد صرف نظامی یا شبهه نظامی خارج کرده است و خدمت به خلق (بخوانید مستضعفین و مظلومین) را در هر شرایطی کشور که در هر جای عالم، جهانی می‌زند. نمی‌دانم! شاید امام روح الله در همان سال‌های اولیه انقلاب هم، سال‌های امروز ما را می‌دید و فریاد مظلومین مستضعف دنیا در شام و عراق و بحرین و یمن و… را می‌شنید شاید نمی‌تواند امروز ما و مردم ما و کشور ما به فرهنگ و کارکرد بسپج از جمله اردوهای علمی و فرهنگی و جهادی و سازندگی و… را می‌دانست اصلاً انگار سربازان در گپوارش را همواره برای همین ایام و برای خدمت و ایثار و شهادت و… مزده می‌داد و به رخ جهان می‌کشید که خاصه اینکه این نهاد مقدس را نام نهاد و اینگونه وصف کرد بسپج را که «بسپج لشکر مخلص خداست.» (۶۷/۱۷، jamaran.ir) البته اینک نیز رهبر انقلاب، پرچم همان پیر جماران را به دوش می‌کشد و در راستای همان آرمان‌های والا از بسپج یاد می‌کنند ایشان ضمن اینکه بسپج را باوازه‌هایی چون غیوره، متدین، مجاهد، اهل جذب و پاسدار اصول معرفی می‌کنند، در ادامه می‌فرمایند: «بسپج، با بصیرت است اما از خود راضی نیست، بسپج طرفدار علم است اما علم زده نیست، بسپج متخلق به اخلاق اسلامی است اما زیباکار نیست، بسپج در کار آبد کردن دنیاست اما خود، اهل دنیا نیست» (۹۰/۹۶، khamenei.ir)

بنابراین پُر واضح است که ایشان نیز شرایط، نیازها و فریادهای امروز این کشور و این جهان را به درستی می‌بینند و می‌شنوند و تحلیل می‌کنند که اینگونه از فرهنگ بسپج یاد می‌کنند. ایشان در چهارمین دهه انقلاب اسلامی و در اجتماع عظیم بسپجیان در روزشگاه آزادی، ضمن یادآوری باز بودن راه پیشرفت کشور، به عوامل مهمی چون «درک و احساس وجود و حضور دشمن، اعتماد به نفس و عزم بر ایستادگی، فهم درست از تهدید دشمن و شناخت صحیح از عرصه نبرد و بالاخره فهم صحیح واقعیت‌های ایران و جهان و گرفتار نشدن در تصویر سازی‌های غلط» اشاره داشته و از آن به عنوان راه‌های غلبه بر موانع این پیشرفت، یاد می‌کنند. (۹۷/۱۷، khamenei.ir) و اخیراً در همین راستا، جوانان کشور را به سه سفارش مهم «فراموش نکردن دشمنی امریکا، تبلیغ نظریه مقاومت و مسئولیت در پیشرفت کشور،» گوشزد می‌کنند. (۹۷/۱۲، khamenei.ir) فلذا با نظر به موارد فوق که تنها گوشه‌ای از فرامین معظم‌له در جمع بسپجیان است می‌توان به اهمیت موضوع پی برد و در مجموع، از نقشه راه جمهوری اسلامی در این حوزه که توسط ایشان ترسیم شده است، بهره برد داشت.

بنابراین اینک در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی، با کمال افتخار و غرور می‌توان دید و به جهانیان نشان داد آن بسپجی را که به درستی توسط امام خمینی (ره) «لشکر مخلص خدا» نامیده شده بود. امروز به تعبیر کامل تر مقام معظم رهبری، می‌توان «لشکر انقلاب» نامید.

سردار کوثری:

بسپج در عرصه‌های مختلف

اجازه خودنمایی ر از دشمن گرفته است

نیروی مردمی بسپج به عنوان نیروی پشتیبان و حافظ انقلاب اسلامی در صحنه‌های مختلف جنگ و فتنه در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی پای کار بوده و اجازه خودنمایی دشمن را نداده است. سردار محمد کوثری جانشین قرارگاه ناره‌الله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری بسپج، با بیان اینکه اساس برپایی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی با حضور و پشتوانه مردم بوده است، اظهار داشت: رهبر کبیر انقلاب و مقام معظم رهبری در بیان‌تشان تأکید کردند که این مردم هستند که نظام را حفظ کرده و انقلاب را پیش می‌برند.

وی با بیان اینکه بسپج بر گرفته از آحاد مردم است، افزود: نیروی مردمی بسپج به عنوان نیروی پشتیبان و حافظ انقلاب اسلامی در صحنه‌های مختلف جنگ و فتنه در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی پای کار بوده و اجازه خودنمایی دشمن را نداده است.

جانشین قرارگاه ناره‌الله با تأکید بر اینکه حضور مقتدرانه بسپج در صحنه‌های مختلف در ایجاد امنیت پایدار مهمی دارد، افزود: بسپج سرفراز ما در طول تاریخ انقلاب هر جا که احساس کمبود دشمن قصد استیصال و جولان دادن دارد، ورود کرده و مانع اقدامات شوم دشمن می‌شوند و بر همین اساس این نیروی مقتدر مردمی توانسته نقش بسزایی در تأمین امنیت در سراسر کشور ایفا کند، البته در این راه بسپجیان بسیاری به فیض شهادت نائل آمده‌اند.